[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Тридцать девятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв
9 февраля 2017 года

         № 3
О внесении изменений в решение 59 сессии Совета
Петровского сельского поселения Славянского района
от 17 декабря 2013 года № 8 «О муниципальном дорожном фонде Петровского сельского поселения Славянского района»
           В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Петровского сельского  поселения  Славянского района  р е ш и л:

1. Внести в решение 59 сессии Совета Петровского сельского поселения от 17 декабря 2013 года № 8 «О муниципальном дорожном фонде Петровского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

          1) пункт 8 приложения к решению 59 сессии Совета Петровского сельского поселения от 17 декабря 2013 года № 8 «О муниципальном дорожном фонде Петровского сельского поселения Славянского района» дополнить подпуктом «и» следующего содержания: «Развитие материально-технической и производственной базы, приобретение дорожно-эксплуатационной техники и другого имущества, необходимого для строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения».
2. Главному специалисту общего отдела Е.А. Самофал обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Славянского района в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнение настоящего решения  возложить на начальника финансового отдела администрации Петровского сельского поселения                 Е.И. Панасенко.
         4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Петровского сельского поселения
                                     В.И.Михайленко
Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                  Е.А. Малежик